

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Nordstensvej 11  
3400 Hillerød  
CVR-nr. 34209936  
T (+45) 33 110 220  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Best Practice Education ApS**

**Kløverstykket 8, 2791 Dragør**

**CVR-nr. 26 02 84 69**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2024.

---

Ulrik Minet  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5                  |
| Resultatopgørelse                                | 9                  |
| Balance  | 10                 |
| Noter  | 12                 |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Best Practice Education ApS

Kløverstykket 8

2791 Dragør

CVR-nr.: 26 02 84 69

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Ulrik Hartmann Minet

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Nordstensvej 11

3400 Hillerød

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er virksomhedsrådgivning, herunder undervisning samt projektudvikling og finansiering.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -87.629 mod 473.592 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -150.899 mod 94.714 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                             | <u>2023</u>     | <u>2022</u>    |
|---|-----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-87.629</b>  | <b>473.592</b> |
| 1 Personaleomkostninger                 | -59.998         | -339.770       |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver  | -3.500          | -3.500         |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>-151.127</b> | <b>130.322</b> |
| Andre finansielle indtægter             | 0               | 16             |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -863            | -6.078         |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-151.990</b> | <b>124.260</b> |
| Skat af årets resultat                  | 1.091           | -29.546        |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-150.899</b> | <b>94.714</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                 |                |
| Udbytte for regnskabsåret               | 122.000         | 117.800        |
| Disponeret fra overført resultat        | -272.899        | -23.086        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-150.899</b> | <b>94.714</b>  |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                              |                |                |
|---|----------------|----------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>2023</u>    | <u>2022</u>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                |                |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 1.458          | 4.958          |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | 1.458          | 4.958          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>1.458</b>   | <b>4.958</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                |                |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0              | 206.003        |
| Andre tilgodehavender                       | 34.694         | 0              |
| Tilgodehavender i alt                       | 34.694         | 206.003        |
| Likvide beholdninger                        | 384.669        | 638.656        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>419.363</b> | <b>844.659</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>420.821</b> | <b>849.617</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                       |                |                |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Note                                  | 2023           | 2022           |
| <b>Egenkapital</b>                    |                |                |
| Virksomhedskapital                    | 125.000        | 125.000        |
| Overført resultat                     | 137.671        | 410.571        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret   | 122.000        | 117.800        |
| <b>Egenkapital i alt</b>              | <b>384.671</b> | <b>653.371</b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>         |                |                |
| Hensættelser til udskudt skat         | 0              | 1.091          |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>   | <b>0</b>       | <b>1.091</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>             |                |                |
| Selskabsskat                          | 24.233         | 42.263         |
| Anden gæld                            | 11.917         | 152.892        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 36.150         | 195.155        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b>36.150</b>  | <b>195.155</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                 | <b>420.821</b> | <b>849.617</b> |

## Noter

---

|  | <u>2023</u>          | <u>2022</u>           |
|--|----------------------|-----------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                |                      |                       |
| Lønninger og gager                             | 41.577               | 269.643               |
| Pensioner                                      | 16.200               | 64.800                |
| Andre omkostninger til social sikring          | <u>2.221</u>         | <u>5.327</u>          |
|  | <b><u>59.998</u></b> | <b><u>339.770</u></b> |
| <br>   |                      |                       |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u>             | <u>1</u>              |